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Najbardziej nowoczesny urząd w Polsce
Główną nagrodę w konkursie Szefa Służby Cywilnej na „Najbardziej nowoczesny urząd administracji rządowej”
otrzymał Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach - przyznano ją w kategorii „Komputer i internet narzędziem
pracy i dialogu”. Nagrodę odebrał dziś dyrektor generalny urzędu Sławomir Neugebauer podczas centralnych
obchodów Święta Służby Cywilnej w Warszawie.

Główną nagrodę w konkursie Szefa Służby Cywilnej na „Najbardziej
nowoczesny urząd administracji rządowej" otrzymał Świętokrzyski Urząd
Wojewódzki w Kielcach - przyznano ją w kategorii „Komputer i internet
narzędziem pracy i dialogu". Nagrodę odebrał dziś dyrektor generalny urzędu
Sławomir Neugebauer podczas centralnych obchodów Święta Służby Cywilnej
w Warszawie.
ŚUW oceniany był przede wszystkim za stronę internetową www.kielce.uw.gov.pl.
Sprawdzano jej zawartość merytoryczną (szczególnie pod kątem informacji
przeznaczonych dla klientów urzędu) oraz zastosowane rozwiązania technologiczne,
przydatne dla odwiedzających witrynę (m.in. ułatwienia dla osób głuchoniemych i
niedowidzących). Istotne dla komisji konkursowej były także usługi on-line
(elektroniczne wersje formularzy, wzorów druków, itp.).
Ocenie poddano również system informatyczny funkcjonujący w Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim, wdrożony przez Wojewódzki Ośrodek Informatyki. Zwrócono
uwagę na programy komputerowe przygotowane przez informatyków WOI: „Budżet
Wojewody", „Elektroniczny System Informacji Budżetowej (e-SIB)", „System Zgłaszania
Potrzeb", „Księgowość Finansowa", „Komputerowy System Rozliczania Mandatów
Karnych".
Konkurs na „Najbardziej nowoczesny urząd administracji rządowej" organizowany był
po raz pierwszy. Ma on na celu promocję wdrażania w administracji rządowej
nowoczesnych rozwiązań w zakresie wysokich standardów etycznych oraz
zaawansowanych narzędzi informatycznych. Do udziału w konkursie zgłosiło się 96
urzędów z całego kraju - 14 z nich otrzymało nominacje do głównej nagrody.

Osiągnięcia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
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